
 
 

 
 

Zastupitelstvo kraje Vysoč ina 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
ze dne 13. 2. 2007 

 
k Zásadám Zastupitelstva kraje Vysočina č. 15/05 

pro poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina na zpracování projektové dokumentace 
pro další kola výzev do grantových schémat vyhlašovaných krajem Vysočina 

v programovacím období 2004 - 2006 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



  

 
 

Čl. 1 
  

Zásady Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina na 
zpracování projektové dokumentace pro další kola výzev do grantových schémat vyhlašovaných 
krajem Vysočina v programovacím období 2004-2006 ze dne 20. 9. 2005 (dále jen „Zásady“), se 
mění takto:  
 
(1) V Čl. 6 se odst. 4 ruší a nahrazuje se novým odst. 4, který zní: 

„(4) Dotace poskytnutá podnikatelským subjektům z rozpočtu kraje Vysočina bude 
poskytovaná jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise 
(ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu 
de minimis“ 

 

Čl. 2 
 
(1) Ostatní ustanovení Zásad tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
(2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem kraje Vysočina.  
 
(3) Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 13. 2. 2007 

a schválen usnesením č. 0051/01/2007/ZK. 
 
 
V Jihlavě dne 13. 2. 2007 
 
 
 
 

Miloš Vystrčil 
hejtman kraje 

. 


